
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE«GIORGI - WOOLF» 

V.le P. Togliatti, 1161 – 00155 ROMA – Municipio V - Distretto XV – Tel. 06.121127300/1 C.F.:97977620588  
https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it– Email: RMIS121002@istruzione.it PEC: RMIS121002@pec.istruzione.it 

 1 

 

 

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Assunzione a Bilancio. 
 

CODICE: 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-194 CUP: I83D21001490006 TITOLO: Staying alive 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTOl’Avvisoprot.n.AOODGEFID/9707del27aprile2021, Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

 
VISTA la nota Prot.AOODGEFID-19224 del 02/07/2021 con il quale viene autorizzato il progetto 
10.2.2A-FSEPON-LA-2021-194  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità).  

 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti 
e integrazioni; 

 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIORGI - WOOLF - C.F. 97977620588 C.M. RMIS121002 - RM_00C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003414/U del 16/07/2021 13:26



 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE«GIORGI - WOOLF» 

V.le P. Togliatti, 1161 – 00155 ROMA – Municipio V - Distretto XV – Tel. 06.121127300/1 C.F.:97977620588  
https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it– Email: RMIS121002@istruzione.it PEC: RMIS121002@pec.istruzione.it 

 2 

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale è stata deliberata l'adesione del Collegio dei 
Docenti con delibera n° 2 del 21/05/2021 e del Consiglio di istituto con delibera n° 13 del 27/05/2021; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 

Progetto 
Tipologia 

Intervento 
Totaleautor

izzato 
Codice CUP 

10.2.2A-FSEPON-LA-2021-194 Competenze di base €20.328,00 I83D21001490006 

 
ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 
“Fondisocialieuropei(FSE)”(liv.2-voce),istituendolasottovoce“Ponperlascuola(FSE)”(liv.3)del 
Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018. 
 
SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente,nell’ambitodeiProgetti(liv.1)–
P02ProgettiinambitoUmanisticoesociale(liv.2),laspecificavocedidestinazione (liv. 3) “Progetti di 
Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-194”. 
 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Antonio Petrilli e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 
di competenza. 

 
    F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elena Tropea 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIORGI - WOOLF - C.F. 97977620588 C.M. RMIS121002 - RM_00C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003414/U del 16/07/2021 13:26


		2021-07-16T13:15:50+0200
	TROPEA ELENA




